关于举办江苏大学第五届大学生“创意江大杯”

工程训练创新设计与制作竞赛的通知

各相关学院：

为锻炼大学生工程训练能力，提高大学生工程综合素

质，经研究决定举办江苏大学第五届大学生“创意江大杯”

工程训练创新设计与制作竞赛。竞赛由教务处主办，基础工

程训练中心承办，请相关学院组织学生积极参赛，现将有关

事项通知如下：

一、竞赛内容

竞赛命题：智能抛石机

详情见竞赛命题及规则（附件 1）。

二、参赛方式

1．参赛对象

江苏大学在校学生，鼓励跨学科、跨专业、跨院系组队

报名，每队学生人数 2～3 人。

2．报名要求

报名截止时间 2021 年 7 月 25 日，报名表（附件 2）交

至基础工程训练中心四楼教学教研室 401 李老师，同时发邮

件至 jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn。

三、比赛时间与地点

1. 比赛时间：2021 年 11 月中旬

2．地    点：基础工程训练中心

四、技术咨询

联系电话：0511-88780264 转 367

联系邮箱：jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn

教 务 处

2021 年 6 月 25日

mailto:jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn